Guayaquil, 29 de Septiembre del 2.008



Señor ABEL ANTONIO INTRIAGO CHAVEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Por la presente cumplo en comunicarle que la compañía BRADPOINT S.A. en la Junta General Extraordinaria de Accionistas en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma, en el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

BRADPOINT S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigèsimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. SEGUNDO IYOLE ZURITA ZAMBRANO, el 5 de diciembre del 2005 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de diciembre del 2005.

Atentamente,

Felix Castañeda Sánchez

CI# 090224649-5

Secretario AD-HOC de la Junta General

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañia BRADPOINT S.A., de acuerdo al nombramiento que antecede. Guayaquil, 29 de Septiembre del 2008.

Sr. Abel Antonio Intriago Chàvez

C.I 0915731756

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Septiembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BRADPOINT S.A., a favor de ABEL ANTONIO INTRIAGO CHAVEZ, a foja 119.194, Registro Mercantil número 20.959.

A STATE OF THE STATE OF THE STATE OF

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL**

DELEGADA